



Common Sense Capital ApS

Balticagade 14
8000 Aarhus
CVR-nr. 41013370

Årsrapport 13.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Jacob Harboe Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Common Sense Capital ApS

Balticagade 14

8000 Aarhus

CVR-nr.: 41013370

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 13.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Harboe Kristensen, direktør

Daniel Vestergaard, direktør

Jakob Brøgger-Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i kryptovaluta.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et underskud på t.kr. 103, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 5.957.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.723)
Andre finansielle omkostninger	1	(94.744)
Årets resultat		(103.467)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(103.467)
Resultatdisponering		(103.467)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		5.184.961
Immaterielle aktiver	2	5.184.961
Anlægsaktiver		5.184.961
Periodeafgrænsningsposter		785.506
Tilgodehavender		785.506
Likvide beholdninger		1.066
Omsætningsaktiver		786.572
Aktiver		5.971.533

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		180.000
Overført overskud eller underskud		5.776.533
Egenkapital		5.956.533
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		5.971.533

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	0	60.000
Kapitalforhøjelse	120.000	5.880.000	0	6.000.000
Overført fra overkurs	0	(5.880.000)	5.880.000	0
Årets resultat	0	0	(103.467)	(103.467)
Egenkapital ultimo	180.000	0	5.776.533	5.956.533

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Valutakursreguleringer	79.748
Øvrige finansielle omkostninger	14.996
	94.744

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede
	immaterielle
	aktiver
	kr.
Tilgange	5.603.229
Afgange	(418.268)
Kostpris ultimo	5.184.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.184.961
